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Здружение на математичари Охрид

Записник
од одржаниот Училишен натпревар по математика за учениците од  
основното образование од општините:   Охрид и Дебрца   на ден 15.02.2019_ год
во ОУ _____________________________________

Училишен натпревар по математика за учениците од основното образование на територијата на општина  Охрид и Дебрца   се одржа на 15. 02. 2019 год со почеток во 11:00часот  

На натпреварот учествуваа вкупно            ученици и тоа
	Одделение         
	четврто
	петто
	шесто
	седмо
	осмо
	деветто

	Вкупно број на ученици
	
	
	
	
	
	



На натпреварот беше избрана  и работеше Комисија за прегледување и оценување на задачите во состав: 

	ред.бр.
	Име и Презиме
	општина
	одд
	e-mail адреса

	1
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	4
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	6
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	9
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Тимот на тестатори на натпреварот беше во следниот состав: 

	ред.бр.
	Име и Презиме
	Училиште

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


На натпреварот се поделени вкупно ____ награди и ______ пофалници и тоа 

	одд
	четврто
	петто
	шесто
	седмо
	осмо
	девето

	награди
	
	
	
	
	
	

	пофалници
	
	
	
	
	
	


Забелешки/ предлози за учебната 2019/2020:

Одговорен наставник од училиштето домаќин



___ __________________________________ ___




                                  (св.потпис)




                                  

www.matematikaoh.weebly.com

